
1 

 

 

 

 

KAUNO RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ PSICHOLOGŲ  METODINIO BŪRELIO VEIKLOS PROGRAMA 

2025 m. 

 

Metų veiklos prioritetai: 

1. Profesinio tobulėjimo ir inovacijų skatinimas Kauno rajono ugdymo įstaigų psichologų darbe. Emocinis ir profesinis palaikymas. 

2. Įtraukusis ugdymas - kaip pagrindinis principas.  

3. Visavertė psichologinė pagalba ugdymo įstaigų bendruomenėms, siekiant kiekvieno mokinio psichologinės gerovės stiprinimo bei geriausių 

ugdymos(si) sąlygų. 

Programos uždaviniai: 

1. Įtraukti M. K. Čiurlionio kūrybos (tapybos, muzikos) elementus į kasdienį psichologo darbą, kaip priemonę emociniam ir kūrybiniam vaikų 

vystymuisi skatinti. 

2. Skatinti metodinio būrelio narių nuolatinį profesinį dalijimąsi gerąja patirtimi. 

3. Vystyti veiklas, skatinančias mokinių emocinę gerovę įtraukiojo ugdymo kontekste.  

4. Kurti bendradarbiavimo atmosferą tarp psichologų, mokytojų, tėvų ir kitų specialistų, kad būtų užtikrintas visapusiškas vaiko ugdymas ir 

emocinė gerovė. 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio/priemonės pavadinimas Data Laukimas rezultatas Atsakingas 

1.  Kauno r. ugdymo įstaigų psichologų metodinė 

diena. Tema: „Supervizijų ir intervizijų 

svarba psichologo darbe“. Sudėtingų darbo 

atvejų aptarimas. 

Sausio 15 d.  Specialistai pagilina teorines žinias bei praktinius 

įgūdžius apie supervizijas ir intervizijas, jų naudą 

psichologo darbui. Gerosios patirties sklaida.  

 

 

Renata Stonienė 

2. Kauno r. ugdymo įstaigų psichologų 

metodinio būrelio narių pasitarimas.  

Veiklų 2025 metams planavimas. 

 

 

Sausio 23 d.  

 

Parengiama Kauno r. ugdymo įstaigų psichologų 

2025 m. veiklos programa.  

Renata Stonienė 

3. Kauno r. ugdymo įstaigų psichologų metodinė Vasario 27 d.  Psichologai dalinasi gerąja patirtimi bei gilina Renata Stonienė, 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio/priemonės pavadinimas Data Laukimas rezultatas Atsakingas 

diena. Apskrito stalo diskusija tema: ,,Darbas 

su šeimomis, kai vaikai turi emocijų ir elgesio 

sunkumų". Sudėtingų darbo atvejų aptarimas.  

 teorines žinias apie darbą su šeimomis. Gerosios 

patirties sklaida. 

Ramunė 

Ramanauskienė 

 

4. Psichologų metodinė diena. Tema: 

„Psichologijos ir M. K. Čiurlionio kūrybos 

sąsajos“.  

Kovo 5 d.  M. K. Čiurlionio kūrybos (tapybos, muzikos) 

elementų įtraukimas į kasdienį ugdymą ir 

psichologo darbą, kaip priemonę emociniam ir 

kūrybiniam vaikų vystymuisi skatinti. 

 

 

Jurga Taleikytė, 

Renata Stonienė, 

 

5. Kauno r. ugdymo įstaigų psichologų metodinė 

diena/mokslo metų baigiamasis renginys. 

Tema: Psichologinių metodų taikymas 

praktikoje“. 

Birželio 5 d.  

 

Specialistai gilina praktines kompetencijas: žinias 

ir įgūdžius, stiprina emocinio bendrumo ir 

bendradarbiavimo jausmą bei dalinasi darbine 

patirtimi/metodais. 

 

Renata Stonienė 

 

6. Psichologų metodinė diena. Tema: „Vaikų ir 

paauglių priklausomybės“; skirta Tarptautinei 

nerūkymo dienai. Sudėtingų darbo atvejų 

aptarimas.  

 

Lapkričio 12 d. 

 

Psichologų profesinis tobulėjimas, kuriant 

mokinių emocinę gerovę bei ugdymą. Psichologai 

dalinasi gerąja patirtimi iš prevencinių veiklų bei 

gilina teorines žinias apie darbą su mokinių 

priklausomybėmis. Gerosios patirties sklaida. 

 

Lina Labatmedienė. 

Renata Stonienė 

 

7. Kauno r. ugdymo įstaigų psichologų metodinė 

diena. Tema: Psichologinių metodų taikymas 

praktikoje“. 

Gruodžio 3 d.  

 

Specialistai gilina praktines kompetencijas: žinias 

ir įgūdžius, stiprina emocinio bendrumo jausmą ir 

plėtoja bendradarbiavimą.  

 

Renata Stonienė 

 

Metodinio būrelio pirmininkė: Renata Stonienė 

Nariai: Lina Labatmedienė (sekretorė) 

Ramunė Ramanauskienė; 

Jurga Taleikytė; 

Laimutė Milerė;  

Eglė Parachomikienė;  

Indrė Steponavičiūtė – Kupčinskė. 


